
  Женский футбол России
  Протокол матча   Футзал 2022/23 / 4 Лига

  Дата и время проведения   02 апреля 2023 14:00   Место проведения   Крокус №3

  ЖФК Рокки   КСШОР Зоркий-Д

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Безроднова Елена
1 Бородина Полина

Васькина Екатерина
20 Евтушенко Екатерина

Маклашова Валерия
Манехина Виктория

17 Михаилянц Елена
7 Мухамбетова Айгуль

18 Попова Евгения
Прокофьева Яна

9 Рассказова Светлана
10 Чурикова Жанна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агапова Вероника
Багаева Яна
Богомолова Валерия
Бордаш Арина
Бухтеева Дарья
Власова Кристина
Голощапова Милана
Иващенко Виктория
Козлова Анастасия
Курбатова Ирина
Ларюхина Ольга
Милая Милана
Никитина Мария
Петрова Ксения
Прокопенко Вера
Разживина София
Таранова Яна
Чуркина Екатерина
Шалдина Вероника
Шаповалова Софья
Шерстнева Виктория

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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